
1º ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N.° 49/2019  
 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº41/2019 

 
         

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do 
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fica estipulado novo horário de abertura e 
julgamento das propostas e documentação, relativas ao processo licitatório n.º 
49/2019 sob a modalidade  Pregão Presencial n° 41/2019, tipo MENOR PREÇO , 
destinado a  Aquisição de combustíveis para veículos e máquinas da Prefeitura 
Municipal de Pratinha-MG, para serem entregues parceladamente e conforme 
necessidade no perímetro urbano do Município no período   de Janeiro a Março 
de 2020, para às 09:00 horas do dia 21/01/2020. 
 
Pratinha, 07 de Janeiro de 2020. 
 
 
 
John Wercollis de Morais 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 


